
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.12. 2025 № 573
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від
01.12.2025 № 521 „Про виділення коштів на передплату
газети „Златокрай” на перше півріччя 2026 року”

Розглянувши лист управління праці та соціального захисту населення
(12.12.2025 № 4265) щодо внесення змін до рішення виконавчого комітету від
01.12.2025 № 521 „Про виділення коштів на передплату газети „Златокрай” на
перше півріччя 2026 року”, керуючись п.4 „а” ст. 28 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні ”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 01.12.2025 № 521
„Про виділення коштів на передплату газети „Златокрай” на перше півріччя
2026 року”, виклавши п.4 рішення у наступній редакції:

„4. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
перерахувати кошти в сумі кошти в сумі 376000 грн. (триста сімдесят шість
тисяч грн. 00 коп.) на рахунок АТ „Укрпошта” р/р UA
373004650000026009339987355, код ЄДРПОУ 21560045 в АТ „Ощадбанк”
МФО 300465, ІПН 215600426655”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Тетяна Лукомська 23320


